
CITTA’ DI MARSALA
Medaglia d’oro al Valore Civile

(Libero Consorzio Comunale di Trapani )

Determina Sindacale n° 35 del 17/09/2020

Riferita alla Proposta Sindacale N. 41 

 SETTORE - AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE
    

OGGETTO: CONSULTAZIONI  AMMINISTRATIVE - ELEZIONE DEL SINDACO E 

DEI CONSIGLIERI COMUNALI - 4/5 OTTOBRE  2020 (ED EVENTUALE SECONDO 

TURNO DI VOTAZIONE – BALLOTTAGGIO – PREVISTO PER IL 18/19 OTTOBRE 

2020) - SURROGA PRESIDENTI DI SEGGIO ELETTORALE - 

   

IL SINDACO

VISTA la  legge  elettorale  vigente  che  prevede  la  surrogazione  dei  Presidenti  di  Seggio,

eventualmente  assenti  o  impediti,  nominati  dalla  Corte  di  Appello,  in  occasione  delle

CONSULTAZIONI  AMMINISTRATIVE  -  ELEZIONE  DEL  SINDACO  E  DEI  CONSIGLIERI

COMUNALI del  4/5 Ottobre 2020 -  (ed eventuale secondo turno di  votazione – ballottaggio –

previsto per il 18/19 ottobre 2020);

RITENUTO di dover provvedere alla surroga dei Presidenti rinunciatari o comunque impediti, non

sostituiti  direttamente  dalla  Corte  d'Appello,  con  criteri  di  massima trasparenza,  effettuando il

sorteggio  fra  tutti  quelli  che  possiedono  i  requisiti  di  legge  e  presentano  istanza  -

dal  21  all’  25  settembre  2020 -  come  da  modello  allegato;  la  modalità  di

presentazione  dell’istanza  potrà  essere  effettuata on  line al  seguente  indirizzo

e-mail : elezionisindaco@comune.marsala.tp.it oppure in modalità cartacea – brevi manu –

al protocollo generale dell’Ente ;

DETERMINA

Le surrogazioni dei Presidenti di seggio, assenti o impediti, che non è stato possibile sostituire in

via normale, saranno effettuate, previo sorteggio, fra coloro che hanno i requisiti e la cui istanza sia

pervenuta nei modi e termini come sopra stabiliti.

Il sorteggio – aperto al pubblico - sarà effettuato alle ore 10,00 di  Mercoledi  30 Settembre

2020 negli uffici della Segreteria del Sindaco .

La graduatoria ottenuta sarà pubblicata all'Albo Pretorio del Comune, nei modi e termini di legge.

Pagina 1/2



Le surrogazioni che si renderanno necessarie saranno effettuate a partire da Venerdì 2 Ottobre

2020.

Il Responsabile del ProcedimentoPANICOLA GIANFRANCO

Marsala, 17/09/2020 Sindaco

DI GIROLAMO ALBERTO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale

Pagina 2/2


